平成 19年 5月 7日
建築士会酒田支部会員各位

( 社 ) 山 形 県 建 築 士 会 酒 田 支 部
支 部 長    赤 谷  典 夫
女 性 部 部 長   新 井 野  郁 子

＜私スタイルの家造り＞  ～満足する住宅を造るための３つのコツ～

インテリアデザイナー 渡邉 裕子氏 講演会

会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、建築士会酒田支部女性部委員会では、インテリアデザイナー 渡邉裕子氏をお迎えし

て、下記の通り講演会を開催致します。
デザイナー住宅が注目される昨今、活躍の場を最近、東京から酒田に移された講師に家作りの

コツをお話し頂きます。多数の会員の参加を期待し、ご案内申し上げます。

記

演  題  ＜私スタイルの家造り＞  ～満足する住宅を造るための３つのコツ～
日  時  平成１9年 6月 16日(土)   PM 1：30 ～3:30
会  場  酒田市総合文化センター 410、411号室 (駐車場有)
      酒田市中央西町 2-59 TEL 0234-24-2991
講  師  （有）ペール・ブルー代表取締役インテリアデザイナー 渡邉 裕子 氏
プロフィール   1997 有限会社ペール・ブルー（インテリアデザインオフィス）設立

1999 岡田美里カルチャースクール「アトリエミリミリ」講師
2002 東京放送（TBS）｢ベストタイム｣水曜日｢必殺リフォーム計画｣出演、他

C P D  2単位
参 加 費  無 料
申し込み先 平成１9年 6月 10日(日)  まで下記へ
(社)山形県建築士会酒田支部女性部長 新井野郁子  TEL FAX 0234-23-8018
                  E-mail  sakata.josei@yamagata-ken.org

FAX用申込書

渡邉 裕子氏 氏講演会
住  所
氏  名
電話番号